
 

  PRAVIDLA PRO POŘÁDAJÍCÍ SBORY ZAŘAZENÝCH DO           

         SOUTĚŽE O POHÁR  STAROSTY OSH TÁBOR    

                              MUŽI - ŽENY   2018        
 

 

      1:  MUSÍ BÝT POUŽIT PŘETLAKOVÝ VENTIL NASTAVENÝ NA MAXIMÁLNÍ TLAK 1,2 

            mpa    

 

        2: HADICE B,75mm MIN. DÉLKY 19m  PLOCHÁ ŠÍŘKA HADICE MIN.113mm 

            HADICE C,52mm MIN. DÉLKY 19m  PLOCHÁ ŠÍŘKA HADICE MIN. 79mm 

 

        3: BĚHEM SOUTĚŽE A PLNĚNÍ DISCIPLÍNY NESMÍ BÝT SOUTĚŽÍCÍMU DRUŽSTVU    

            PODÁVÁN ALKOHOL.    

       

 

        4: SOUTĚŽÍCÍ MUSÍ BÝT V PŘEDEPSANÉ VÝSTROJI 

 

        5:  DRUŽSTVO NESMÍ BÝT PUŠTĚNO DO SOUTĚŽE, POKUD SE NEDOSTAVÍ NA      

             SOUTĚŽ DO ZAHÁJENÍ PRVNÍHO ÚTOKU 

 

        6: POŽÁRNÍ ÚTOK V OKRESNÍM  KOLE  BUDE ZAŘAZEN DO POHÁRU OSH      

          

 

        7:  NA KAŽDOU SOUTĚŽ BUDE DELEGOVÁN KOMISAŘ SOUTĚŽE – V PŘÍPADĚ, ŽE   

             ROZHODČÍ ROZHODNE PROTI SMĚRNICI HASIČSKÝCH SPORTOVNÍCH SOU- 

             TĚŽÍ, MÁ PRÁVO KOMISAŘ SOUTĚŽE TENTO VÝROK OPRAVIT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

         8:  POŘADATEL JE POVINEN DODAT NA OSH PROPOZICE SOUTĚŽE 

              NEJPOZDĚJI 30 DNÍ PŘED POŘÁDANÍM SOUTĚŽE   

 

         9:  POŘADATEL ZAŠLE NEPRODLENĚ PO SKONČENÍ SOUTĚŽE NA OSH ZPRÁVU    

             O SOUTĚŽI A VÝSLEDKOVOU LISTINU S VYJÁDŘENÍM KOMISAŘE SOUTĚŽE 

 

        10: PROPOZICE JEDNOTLIVÝCH SOUTĚŽÍ BUDOU K DISPOZICI NA STRÁNKÁCH                            

             OSH A TO NEJPOZDĚJI 25 DNÍ PŘED ZAHÁJENÍM NÁSLEDUJÍCÍ SOUTĚŽE 

 

        11: SOUTĚŽ PROBĚHNE NA DVĚ NEBO NA TŘI HADICE B-75 

 

        12: HODNOCENÍ DRUŽSTEV BUDE BODOVÝM SYSTÉMEM 

   

        13: BUDE HODNOCENO PRVNÍCH DEVĚT DRUŽSTEV 

 

         1. MÍSTO 12 BODŮ, 2. 10 BODŮ, 3. 8 BODŮ, 4. 6 BODŮ, 5. 5 BODŮ, 6. 4 BODY, 7. 3 

             BODY, 8. 2 BODY, 9. 1 BOD 

 

        14: STROJ NA POŽÁRNÍ ÚTOK: PS- 12 AŽ PS- 16 BEZ ZJEVNÝCH ÚPRAV 

 

        15: VODA K POŽÁRNÍMU ÚTOKU Z KÁDĚ NEBO PŘÍRODNÍHO ZDROJE 



          16: SBOR (OKRSEK), KTERÝ MÁ VÝROČÍ A POŘÁDÁ OKRSKOVOU SOUTĚŽ 

 

              MŮŽE TUTO SOUTĚŽ PŘIHLÁSIT DO POHÁRU OSH, DO POHÁRU SE ZAPOČÍTÁVÁ              

              POUZE POŽÁRNÍ ÚTOK. SBOR (OKRSEK) JE POVINEN PŘIPUSTIT K POŽÁRNÍMU 

              ÚTOKU DRUŽSTVA, KTERÁ SE VČAS PŘIHLÁSÍ A JSOU ZAPOJENA DO POHÁRU OSH. 

              DO POHÁRU OSH SE ZAPOČÍTÁVAJÍ VŠECHNY POŽÁRNÍ ÚTOKY OKRSKOVÉ 

              SOUTĚŽE, DRUŽSTVA, KTERÁ NEJSOU SOUČÁSTÍ OKRSKU OBDRŽÍ DIPLOM OSH 

              A JEJICH VÝSLEDKY SE NEBUDOU ZAPOČÍTÁVAT DO CELKOVÉHO POŘADÍ 

              OKRSKU.  DIPLOMY OBDRŽÍ POŘADATEL V KANCELÁŘI OSH TÁBOR.     

      

          17: CELKOVÉ SLAVNOSTNÍ VYHODNOCENÍ POHÁRU OSH BUDE PROVEDENO        

                ZAČÁTKEM NÁSLEDUJÍCÍHO ROKU                        

      

 

 


